SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2016/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 012855/2014-39;

RESOLVE:

Autorizar o afastamento da Professora do Magistério Superior  REGINA CELIA

BELTRAO DUARTE,  matrícula SIAPE nº 2217550,  lotado no Instituto de Ciências da

Saúde, no período de 04 a 09 de maio de 2014, para participar do 13th International

Child Neurology Congress, na cidade de Foz do Iguaçu, no Paraná, com ônus limitado,

e sem prejuízo de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2016/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor